证券代码：002024        证券简称：苏宁电器        公告编号：2004-007

苏宁电器连锁集团股份有限公司苏宁电器连锁集团股份有限公司苏宁电器连锁集团股份有限公司苏宁电器连锁集团股份有限公司

第二届董事会第四次会议决议公告第二届董事会第四次会议决议公告第二届董事会第四次会议决议公告第二届董事会第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

    苏宁电器连锁集团股份有限公司第二届董事会第四次会议于 2004 年 10 月

27 日上午 9 时整在本公司会议室召开，公司应参会董事九名，实际参会董事九

名，符合《公司法》和公司《章程》的规定。会议由董事长张近东先生主持，与

会董事经举手表决形成如下决议：

    一、审议并一致通过了《公司二 OO 四年第三季度报告》。

    二、审议并一致通过了《公司募集资金管理办法》。

    募集资金到位后，设立专用账户进行管理，专款专用。一次从募集资金专用

账户中支取的金额达到人民币 500 万元以上的，应当知会保荐代表人；累计从募

集资金专用账户中支取的金额达到募集资金总额的 20%或 20%的整数倍数的，应

当知会保荐代表人；公司董事会授权保荐代表人可以随时到商业银行查询募集资

金专用账户资料。

    详见巨潮资讯（http://www.cninfo.com.cn）所披露的公司相关信息。

    三、审议并一致通过了《关于签订委托代办股份转让协议的议案》。

    根据《深圳证券交易所中小企业板块上市公司特别规定》、《深圳证券交易所

中小企业板块证券上市协议》的要求，同意公司与光大证券有限责任公司签订《委

托代办股份转让协议》，该协议自本公司股票被终止上市之日生效。

    四、审议并一致通过了《关于公司募集资金连锁店项目进展情况的议案》。

    2004 年 8-9 月，公司利用募集资金分别实现了对浙江苏宁电器有限公司、

北京苏宁电器有限公司的增资，其中具体各连锁店面的投入尚未使用募集资金。

但前期在募集资金尚未到位的情况下，由于市场竞争等因素，公司利用自有资金

对部分连锁店面（北京石景山店、北京华威桥店、杭州庆春东路店、温州人民路

店、上海五角场店、上海普陀店）实施了一定的前期投入。公司拟在增资完成后，

按照原募集资金投入方案，再进行相关店面的补充建设，以利于进一步提高连锁

店在当地的竞争力。

    五、审议并一致通过了《关于设立南京下关连锁店的议案》。

    同意在南京市下关区热河路 50 号阅江广场大厦一层开设"苏宁电器连锁集

团股份有限公司南京下关连锁店"，由金明先生担任该连锁店的负责人。

    特此公告。

苏宁电器连锁集团股份有限公司

    董 事 会

    2004 年 10 月 27 日